第 1 回 学校法人昭和大学 臨床研究審査委員会 議事録概要

開催日時 2018年 4月 4日（水） 18：00 ～ 19：10

開催場所 昭和大学 旗の台キャンパス 1号館 6階 会議室

出席委員
泉﨑雅彦、内田直樹、渡邊 徹、諸川由実代、柏熊留里子、野間久史、平沼直人

清原廣子、松浪京子

議題及び審

議結果を含

む主な議論

の概要

【議事】

1．学校法人昭和大学臨床研究審査委員会 委員の紹介

委員・事務局の紹介を行った。

2．委員長の選出について

委員長を選出した。

3．委員等の教育について

臨床研究を適正に審査するための教育を行った。

特記事項